PAGE
4

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022

№ 1135
п. Мартюш

О внесении изменений в Положение о рабочей группе

по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в Каменском городском округе», утвержденное постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 16.02.2015 г. № 263 (в редакции от 05.04.2016г. № 519, от 13.11.2018 г. № 1772, от 16.12.2021 г. № 2122)

Руководствуясь распоряжением Правительства Свердловской области от 18.01.2022 №3-РП «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в Свердловской области, на                                 2022-2024 годы», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», в целях реализации мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости на территории МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «План мероприятий, направленных на снижение неформальной занятости в Муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2022-2024 годы» в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
Глава городского округа

                                   С.А.Белоусов